ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 16 июня  2017 года  № 21

О назначении выборов депутатов Совета сельского
поселения Чуровское  Шекснинского муниципального
района

Руководствуясь Федеральным  законом  от  6 октября  2003 года     №131-ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», на основании закона Вологодской области от 15.11.2011 года № 2643-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства»,  Устава сельского   поселения Чуровское  Шекснинского  муниципального  района,
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района Вологодской области четвертого созыва  на 10 сентября 2017 года.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».

     Глава сельского  поселения Чуровское                                  С.Л. Лебедев